gornergrat bahn
‘matterhorn
gotthard bahn
FAHRPREISE in CHF / Prix des billets en CHF 09.12.2007
Einzelreisende / Gesellschaften/Schulen - Sociétés/Ecoles - Groups
Individuels / Individuals ab/dés/from 10 PAX
Halbtaxabo/Demi tarif/Half-fare pass
Normalfahrpreis / Erwachsene/Adultes/Adults Kinder/Enfants/Children
Strecke/Parcours/Line KI. Prix normal / individual fares Schulen/Ecoles/Schools 1)
Frei/gratuité:je 10 Pers.1 gratis/1 gratuité par 10 pers./ 1 free per 10 paying
HR HR E HR
CHF EUR CHF EUR CHF EUR CHF EUR CHF EUR CHF EUR

Brig - Visp 2 4.00 2,65 8.00 5.35 3.20 2.15 6.40 4.25 1.60 1.05 3.20 2.15

1 6.60 440] 13.20 880] 540 360| 10.60 7.05 2.80 1.85 5.40 3.60)
Brig - Stalden 2 8.20 545/ 16.40 10.95] 6.60 440 13.20 8.80 3.40 225 6.60 4.40]

1 13.60 9.05| 27.20 18.15] 11.00 735 21.80 14.55 5.60 375 11.00 7.35
Brig - St. Niklaus 2 19.00 1265 38.00 25351 15.20 10.15) 30.40 20.25 7.60 5.05| 15.20 10.15

1 31.40 20.95| 62.80 41851 25.20 16.80f 50.40 33601 12.60 B.40| 25.20 16.804
Brig - Zermatt 2| 34.00 2265/ 68.00( 4535] 27.20 18.15| 54.40 36.25] 13.60 9.05| 27.20 18.15

1| 57.00f 3800/ 114.00f 76.00] 45.60| 3040/ 91.20 60.80 22.80 15.20f 45.60 30.40J
Visp - Stalden 2 4.80 320 9.60 6.40 4.00 265 7.80 s20] 2.00 1.35]  4.00 2.65

1 8.00 535 16.00 10.65 6.40 425 12.80 8.55 3.20 2.15 6.40 4.25)
Visp - St. Niklaus 2 16.80 11.20] 33.60 22401 13.60 9.05| 27.00 18.00 6.80 455| 13.60 9.05)

1 27.80 1855 55.60 37.05) 22.40 14.95| 44.60 29.75) 11.20 745 22.40 14.95
Visp - Zermatt 2| 33.00f 2200| 66.00| 44.00] 26.40 17.60f 52.80 35.20] 13.20 8.80| 26.40 17.6

1| 55.00f 3665 110.00f 73.35] 44.00 29.35| 88.00 58.65| 22.00 14.65| 44.00 29.35)
Stalden - St. Niklaus 2 11.80 7.85| 23.60 15.75 9.60 6.40| 19.00 12.65 4.80 3.20 9.60 6.404

1 19.60 13.05| 39.20 26.15) 15.80 10,55 31.40 20.95 8.00 535 15.80 10.55
Stalden - Zermatt 2| 30.00 20.00) 60.00 40.00] 24.00 16.00[ 48.00 3200 12.00 8.00| 24.00 16.00}

1 50.00 33.35( 100.00 66.65] 40.00 26.65| 80.00 53.35] 20.00 13.35| 40.00 26.65
St. Niklaus - Zermatt 2 23.00 15.35| 46.00 30.65] 18.40 12.25| 36.80 24,55 9.20 6.15| 18.40 12.25

1 38.00 2535 76.00 5065 30.40 20.25] 60.80 40.55] 15.20 10.15| 30.40 20.25)
St. Niklaus - Grachen Bus 6.20 4151 12.40 825 5.00 335 10.00 6.65 2.60 175 5.00 3.35
Herbriggen - Zermatt 2| 17.40] 1160 34.80| 2320 14.00 9.35| 28.00( 1865 7.00 465 14.00 9.35

1 28.80 19.20f 57.60 3840] 23.20 15.45| 46.20 30.80] 11.60 7.75| 23.20 15.45
Randa - Zermatt 2 12.80 8.55| 25.60 17.05] 10.40 6.95| 20.60 13.75 5.20 3.45| 10.40 6.95

1 21.20 14.15] 42.40| 28251 17.00 11.35| 34.00 22.65 8.60 575 17.00 11.35
Tasch - Zermatt 2 7.60 5.05| 15.20 10.15 6.20 415 12.20 8.15]  3.20 215 6.20 4.15

1 12.60f 8.40| 25.20 16.80] 10.20 6.80| 20.20 1345 5.20 345| 10.20 6.80
Zermatt - Riffelalp * | 17.00f 1135 34.00{ 2265 13.60 9.05| 27.20| 1815 6.80 455 13.60 9.05
Zermatt - Riffelberg *| 28.00f 1865 56.00f 37.35] 22.40| 1495 44.80| 2985 11.20 745 22.40| 1495
Zermatt - Gornergrat | * | 38.00f 2535/ 76.00f 50.65] 30.40| 2025 60.80| 4055 15.20| 10.15| 30.40| 20.25)

EURO: Basis Euro 1.-- = CHF 1.50. Bei Bezahlung in EURO gilt der Tageskurs. Die EURO-Preise verstehen sich als Richtpreise
EURQ: Base EURO 1.-- = CHF 1.50. Pour le paiement en EURO, le cours du jour est appligué. Les prix EURO sont indicatifs.
EUROQ: Base EURQ 1.-- = CHF 1.50. When paying in EURO, the current exchange rate applies. Prices are subject to change.
E = Einfache Fahrt / simple course / single fare /HR = Hin- und Rickfahrt / aller et retour / return fare
1) offizielle Bestatigung der Schule nétig / Attestation officielle de I'Ecole exigée/official confirmation of the school requested
* = nur eine Wagenklasse / classe unique / only one class

Inkl. 7.6 % MWST / y compris TVA 7.6 % / VAT of 7.6% included




